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Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 44 vívó)

oldal 1/2

rh. vezetéknév keresztnév egyesület nemz.

19 ALIMONDO Théo BELVÁROSI VÍVÓ SE HUN
BULFONI Lorenzo Emiliano BELVÁROSI VÍVÓ SE HUN

19 GORKA-KERESKENYI Álmos BHSE HUN
31 GRÓSZ Roland Bence BHSE HUN
12 LACKÓ Máté BHSE HUN
4 OROVECZ Gergely BHSE HUN

25 RÓZSA Csanád Balázs BHSE HUN
12 SZABÓ Ferenc BHSE HUN
31 BÁLINT Ákos CSOMORKÁNY HUN
31 FÖLK Balázs Ákos CSOMORKÁNY HUN

BÁLINT-VÁRSZEGI Kristóf FTC HUN
9 BEBESI Kolos Norbert FTC HUN

12 SZEMÁN Máté Balázs FTC HUN
12 TÓTH Márton FTC HUN
8 ILLICH Csanád GYULA HUN

31 SÁFIÁN Áron GYULA HUN
3 BADÁR Krisztián HALÁSZTELKI BIKE HUN

23 BIHARI Marcell HALÁSZTELKI BIKE HUN
25 KIRÁLY Szabolcs HALÁSZTELKI BIKE HUN
23 LÁSZLÓ Ábel Elõd HALÁSZTELKI BIKE HUN

BÁLINT Nándor KUNSZENTMIKLÓSI DVSE HUN

KÖMÖZ Patrik Márk MTK HUN
19 SOMMER Marcell MTK HUN
31 ÁDÁM Bendegúz NYVSC TP HUN

MADURA János NYVSC TP HUN
31 SELYMES Vencel NYVSC TP HUN
31 STER Nándor NYVSC TP HUN
31 SZEKERES Hunor NYVSC TP HUN
9 BÁN Sebestyén SZENT GYÖRGY VE HUN

KALINCSÁK Balázs SZOMBATHELY HUN
4 HEGYES Dávid SZTE-VK HUN
1 ZSÖGÖN Andor SZTE-VK HUN

25 BODOR Áron TÖREKVÉS HUN
6 CSIK Ádám TÖREKVÉS HUN
1 BÁNYIK Natánael Ruben TUS HUN
9 BOSKÓ Kornél UTE HUN

AMBRUS Bence SOMORJA SVK
BODÓ Máté SOMORJA SVK
CIOLDOS Máté SOMORJA SVK
GEN Simon SOMORJA SVK
KISS Mátyás SOMORJA SVK
PÉNZES Miklós SOMORJA SVK
TÓTH Krisztián SOMORJA SVK
TRESTYÁNSZKY Dénes SOMORJA SVK
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Fülöp Mihály Magyar Kupa
Törpici Férfi Tõr Verseny
Budapest, 2018. április 7.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

44 vívó

2 csoportforduló

1. forduló
44 vívó
8 csoport (4 csoport 6 vívóval, 4 csoport 5 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
44 továbbjutó

2. forduló
44 vívó
8 csoport (4 csoport 6 vívóval, 4 csoport 5 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
44 továbbjutó
_________________________________

1 forduló utáni rangsorolás
Rangsorolás a csoportok végén: 2 forduló

Direkt kiesés : 44 vívó

Direkt tábla
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Fülöp Mihály Magyar Kupa
Törpici Férfi Tõr Verseny
Budapest, 2018. április 7.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1    10:00    Pást szám  1
Versenybíró : BALOGH Boldizsár  UTE

GY/M ind. AT RG
ZSÖGÖN Andor SZTE-VK  V  0  V  V 0.750 7 12 2
MADURA János NYVSC TP  0  0  1  V 0.250 -10 5 4
SOMMER Marcell MTK  V  V  V  V 1.000 16 16 1
ALIMONDO Théo BELVÁROSI VÍVÓ SE  1  V  0  V 0.500 0 9 3
PÉNZES Miklós SOMORJA  0  3  0  0 0.000 -13 3 5

Csoport szám 2    10:00    Pást szám  2
Versenybíró : SÁPI Ferenc  CSOMORKÁNY

GY/M ind. AT RG
LÁSZLÓ Ábel Elõd HALÁSZTELKI BIKE  2  2  V  0 0.250 -7 8 5
BODÓ Máté SOMORJA  V  V  3  V 0.750 8 15 1
BÁNYIK Natánael Ruben TUS  V  0  V  V 0.750 6 12 2
GORKA-KERESKENYI Álmos BHSE  3  V  0  3 0.250 -5 10 4
KÖMÖZ Patrik Márk MTK  V  1  0  V 0.500 -2 9 3

Csoport szám 3    10:00    Pást szám  3
Versenybíró : BENCZE Attila  BHSE

GY/M ind. AT RG
TÓTH Márton FTC  V  V  2  1 0.500 2 11 2
CIOLDOS Máté SOMORJA  1  V  V  1 0.500 -2 10 3
SZEKERES Hunor NYVSC TP  1  3  2  2 0.000 -8 8 5
BODOR Áron TÖREKVÉS  V  1  V  1 0.500 -2 10 3
BADÁR Krisztián HALÁSZTELKI BIKE V3  V  V  V 1.000 10 15 1

Csoport szám 4    10:00    Pást szám  4
Versenybíró : NEHÉZ Denisz  UTE

GY/M ind. AT RG
GEN Simon SOMORJA  3  2  V  V 0.500 4 13 2
HEGYES Dávid SZTE-VK  V  V  V  V 1.000 9 16 1
FÖLK Balázs Ákos CSOMORKÁNY  V  2  1  V 0.500 -2 11 3
SZABÓ Ferenc BHSE  1  1  V  V 0.500 -2 10 4
BIHARI Marcell HALÁSZTELKI BIKE  0  1  3  3 0.000 -9 7 5

Csoport szám 5    10:00    Pást szám  5
Versenybíró : BÉNYEI Erik  TÖREKVÉS

GY/M ind. AT RG
KIRÁLY Szabolcs HALÁSZTELKI BIKE  V  2  3  3  V 0.400 1 16 4
BULFONI Lorenzo Emiliano BELVÁROSI VÍVÓ SE  0  0  2  2  1 0.000 -15 5 6
SZEMÁN Máté Balázs FTC  V  V  2  1 V1 0.600 1 12 3
TRESTYÁNSZKY Dénes SOMORJA  V  V  V  1  V 0.800 5 17 2
OROVECZ Gergely BHSE  V  V  V  V  V 1.000 12 20 1
STER Nándor NYVSC TP  3  V  1  1  1 0.200 -4 10 5
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Fülöp Mihály Törpici Férfi Tõr Verseny

Csoportok, 1. forduló

oldal 2/2

Csoport szám 6    10:00    Pást szám  6
Versenybíró : HANZL András  TUS

GY/M ind. AT RG
LACKÓ Máté BHSE  V  V  V  V  1 0.800 11 17 2
KALINCSÁK Balázs SZOMBATHELY  0  V  V  V  2 0.600 -1 14 3
TÓTH Krisztián SOMORJA  1  2  V  V  2 0.400 -4 13 4
SÁFIÁN Áron GYULA  0  3  3  V  2 0.200 -7 12 5
BÁLINT Ákos CSOMORKÁNY  1  2  2  3  0 0.000 -12 8 6
CSIK Ádám TÖREKVÉS  V  V  V  V  V 1.000 13 20 1

Csoport szám 7    10:00    Pást szám  7
Versenybíró : VALICSEK Péter  MTK

GY/M ind. AT RG
RÓZSA Csanád Balázs BHSE  V  1  V  0  V 0.600 1 13 4
ILLICH Csanád GYULA  1  V  V  1  V 0.600 1 14 3
KISS Mátyás SOMORJA  V  3  V  2  V 0.600 2 17 2
SELYMES Vencel NYVSC TP  1  2  3  0  1 0.000 -13 7 6
BOSKÓ Kornél UTE  V  V  V  V  V 1.000 17 20 1
BÁLINT-VÁRSZEGI Kristóf FTC  2  0  3  V  0 0.200 -8 9 5

Csoport szám 8    10:00    Pást szám  8
Versenybíró : ZÁMBÓ-GÓLYA Fruzsina  UTE

GY/M ind. AT RG
BEBESI Kolos Norbert FTC  V  V  V  2  2 0.600 6 16 3
BÁLINT Nándor KUNSZENTMIKLÓSI DV  0  1  1  0  0 0.000 -16 2 6
BÁN Sebestyén SZENT GYÖRGY VE  1  V  V  2  1 0.400 0 12 4
ÁDÁM Bendegúz NYVSC TP  1 V2  1  1  0 0.200 -12 5 5
GRÓSZ Roland Bence BHSE  V  V  V  V  V 1.000 12 20 1
AMBRUS Bence SOMORJA  V  V V2  V  3 0.800 10 17 2
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Fülöp Mihály Magyar Kupa
Törpici Férfi Tõr Verseny
Budapest, 2018. április 7.

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 44 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 BOSKÓ Kornél UTE 1.000 17 20 továbbjutó
2 SOMMER Marcell MTK 1.000 16 16 továbbjutó
3 CSIK Ádám TÖREKVÉS 1.000 13 20 továbbjutó
4 GRÓSZ Roland Bence BHSE 1.000 12 20 továbbjutó
4 OROVECZ Gergely BHSE 1.000 12 20 továbbjutó
6 BADÁR Krisztián HALÁSZTELKI BIKE 1.000 10 15 továbbjutó
7 HEGYES Dávid SZTE-VK 1.000 9 16 továbbjutó
8 LACKÓ Máté BHSE 0.800 11 17 továbbjutó
9 AMBRUS Bence SOMORJA 0.800 10 17 továbbjutó

10 TRESTYÁNSZKY Dénes SOMORJA 0.800 5 17 továbbjutó
11 BODÓ Máté SOMORJA 0.750 8 15 továbbjutó
12 ZSÖGÖN Andor SZTE-VK 0.750 7 12 továbbjutó
13 BÁNYIK Natánael Ruben TUS 0.750 6 12 továbbjutó
14 BEBESI Kolos Norbert FTC 0.600 6 16 továbbjutó
15 KISS Mátyás SOMORJA 0.600 2 17 továbbjutó
16 ILLICH Csanád GYULA 0.600 1 14 továbbjutó
17 RÓZSA Csanád Balázs BHSE 0.600 1 13 továbbjutó
18 SZEMÁN Máté Balázs FTC 0.600 1 12 továbbjutó
19 KALINCSÁK Balázs SZOMBATHELY 0.600 -1 14 továbbjutó
20 GEN Simon SOMORJA 0.500 4 13 továbbjutó
21 TÓTH Márton FTC 0.500 2 11 továbbjutó
22 ALIMONDO Théo BELVÁROSI VÍVÓ SE 0.500 0 9 továbbjutó
23 FÖLK Balázs Ákos CSOMORKÁNY 0.500 -2 11 továbbjutó
24 BODOR Áron TÖREKVÉS 0.500 -2 10 továbbjutó
24 CIOLDOS Máté SOMORJA 0.500 -2 10 továbbjutó
24 SZABÓ Ferenc BHSE 0.500 -2 10 továbbjutó
27 KÖMÖZ Patrik Márk MTK 0.500 -2 9 továbbjutó
28 KIRÁLY Szabolcs HALÁSZTELKI BIKE 0.400 1 16 továbbjutó
29 BÁN Sebestyén SZENT GYÖRGY VE 0.400 0 12 továbbjutó
30 TÓTH Krisztián SOMORJA 0.400 -4 13 továbbjutó
31 GORKA-KERESKENYI Álmos BHSE 0.250 -5 10 továbbjutó
32 LÁSZLÓ Ábel Elõd HALÁSZTELKI BIKE 0.250 -7 8 továbbjutó
33 MADURA János NYVSC TP 0.250 -10 5 továbbjutó
34 STER Nándor NYVSC TP 0.200 -4 10 továbbjutó
35 SÁFIÁN Áron GYULA 0.200 -7 12 továbbjutó
36 BÁLINT-VÁRSZEGI Kristóf FTC 0.200 -8 9 továbbjutó
37 ÁDÁM Bendegúz NYVSC TP 0.200 -12 5 továbbjutó
38 SZEKERES Hunor NYVSC TP 0.000 -8 8 továbbjutó
39 BIHARI Marcell HALÁSZTELKI BIKE 0.000 -9 7 továbbjutó
40 BÁLINT Ákos CSOMORKÁNY 0.000 -12 8 továbbjutó
41 SELYMES Vencel NYVSC TP 0.000 -13 7 továbbjutó
42 PÉNZES Miklós SOMORJA 0.000 -13 3 továbbjutó
43 BULFONI Lorenzo Emiliano BELVÁROSI VÍVÓ SE 0.000 -15 5 továbbjutó
44 BÁLINT Nándor KUNSZENTMIKLÓSI DVSE 0.000 -16 2 továbbjutó
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Törpici Férfi Tõr Verseny
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Csoportok, 2. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1    11:00    Pást szám  5
Versenybíró : HANZL András  TUS

GY/M ind. AT RG
RÓZSA Csanád Balázs BHSE  V  1  V  1  V 0.600 2 14 2
PÉNZES Miklós SOMORJA  0  1  1  3  V 0.200 -10 9 6
BOSKÓ Kornél UTE  V  V  V  V  V 1.000 14 20 1
ILLICH Csanád GYULA  2  V  3  3  1 0.200 -4 13 5
LÁSZLÓ Ábel Elõd HALÁSZTELKI BIKE  V  V  0  V  1 0.600 -2 13 3
MADURA János NYVSC TP  2  3  1  V  V 0.400 0 14 4

Csoport szám 2    11:00    Pást szám  1
Versenybíró : SÁPI Ferenc  CSOMORKÁNY

GY/M ind. AT RG
KISS Mátyás SOMORJA  1 V1  1  2 0.250 -7 5 4
SOMMER Marcell MTK  V  V  V  V 1.000 13 16 1
SZEMÁN Máté Balázs FTC  0  2  V  V 0.500 1 10 3
GORKA-KERESKENYI Álmos BHSE  V  0  3  V 0.500 1 11 2
STER Nándor NYVSC TP  V  0  1  1 0.250 -8 6 5

Csoport szám 3    11:00    Pást szám  2
Versenybíró : NEHÉZ Denisz  UTE

GY/M ind. AT RG
SÁFIÁN Áron GYULA  0  3  1  1 0.000 -11 5 5
BEBESI Kolos Norbert FTC  V  3  V  V 0.750 9 15 1
TÓTH Krisztián SOMORJA  V  V  3  V 0.750 3 15 2
CSIK Ádám TÖREKVÉS  V  1  V  V 0.750 3 13 3
KALINCSÁK Balázs SZOMBATHELY  V  1  2  2 0.250 -4 9 4

Csoport szám 4    11:00    Pást szám  3
Versenybíró : BÉNYEI Erik  TÖREKVÉS

GY/M ind. AT RG
BÁNYIK Natánael Ruben TUS  V  V  V  2 0.750 8 14 1
GEN Simon SOMORJA  1  1  V  2 0.250 -4 8 4
KIRÁLY Szabolcs HALÁSZTELKI BIKE  1  V  3  V 0.500 0 12 3
BÁLINT-VÁRSZEGI Kristóf FTC  0  0  V  0 0.250 -11 4 5
OROVECZ Gergely BHSE  V  V  3  V 0.750 7 15 2

Csoport szám 5    11:00    Pást szám  4
Versenybíró : BALOGH Boldizsár  UTE

GY/M ind. AT RG
ZSÖGÖN Andor SZTE-VK  V  V  V  V 1.000 14 16 1
GRÓSZ Roland Bence BHSE  1  2  3  V 0.250 -3 10 4
CIOLDOS Máté SOMORJA  1  V  3  V 0.500 0 12 3
TÓTH Márton FTC  0  V  V  V 0.750 -1 12 2
ÁDÁM Bendegúz NYVSC TP  0  1  2  3 0.000 -10 6 5
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Fülöp Mihály Törpici Férfi Tõr Verseny

Csoportok, 2. forduló

oldal 2/2

Csoport szám 6    11:00    Pást szám  7
Versenybíró : BENCZE Attila  BHSE

GY/M ind. AT RG
BODÓ Máté SOMORJA V3  V  2  1  V 0.600 2 14 3
BÁN Sebestyén SZENT GYÖRGY VE  2  V  3  3  V 0.400 2 16 4
SZEKERES Hunor NYVSC TP  2  0  0  1  V 0.200 -9 7 5
BADÁR Krisztián HALÁSZTELKI BIKE  V  V  V  V  V 1.000 12 20 1
ALIMONDO Théo BELVÁROSI VÍVÓ SE V3  V  V  3  V 0.800 9 18 2
BÁLINT Nándor KUNSZENTMIKLÓSI D  1  3  0  0  0 0.000 -16 4 6

Csoport szám 7    11:00    Pást szám  8
Versenybíró : VALICSEK Péter  MTK

GY/M ind. AT RG
HEGYES Dávid SZTE-VK  V  V  3  V  V 0.800 12 19 1
BIHARI Marcell HALÁSZTELKI BIKE  0  V  0 V3  V 0.600 -2 11 4
FÖLK Balázs Ákos CSOMORKÁNY  1  2  V  V  V 0.600 1 15 2
SZABÓ Ferenc BHSE  V  V  2  1  V 0.600 0 15 3
TRESTYÁNSZKY Dénes SOMORJA  1  2  1  V  V 0.400 -1 12 5
BULFONI Lorenzo Emiliano BELVÁROSI VÍVÓ SE  1  1  3  4  1 0.000 -10 10 6

Csoport szám 8    11:00    Pást szám  10
Versenybíró : ZÁMBÓ-GÓLYA Fruzsina  UTE

GY/M ind. AT RG
LACKÓ Máté BHSE  2  2  V  V  2 0.400 2 14 4
AMBRUS Bence SOMORJA  V  V  V  V  1 0.800 8 17 2
KÖMÖZ Patrik Márk MTK  V  3  V  V  0 0.600 4 15 3
BÁLINT Ákos CSOMORKÁNY  0  0  1  V  1 0.200 -13 6 5
SELYMES Vencel NYVSC TP  0  0  0  3  1 0.000 -16 4 6
BODOR Áron TÖREKVÉS  V  V  V  V  V 1.000 15 20 1
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Fülöp Mihály Magyar Kupa
Törpici Férfi Tõr Verseny
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Csoportok rangsorolása, 2. forduló (ranglistahely szerint - 44 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 BODOR Áron TÖREKVÉS 1.000 15 20 továbbjutó
2 BOSKÓ Kornél UTE 1.000 14 20 továbbjutó
3 ZSÖGÖN Andor SZTE-VK 1.000 14 16 továbbjutó
4 SOMMER Marcell MTK 1.000 13 16 továbbjutó
5 BADÁR Krisztián HALÁSZTELKI BIKE 1.000 12 20 továbbjutó
6 HEGYES Dávid SZTE-VK 0.800 12 19 továbbjutó
7 ALIMONDO Théo BELVÁROSI VÍVÓ SE 0.800 9 18 továbbjutó
8 AMBRUS Bence SOMORJA 0.800 8 17 továbbjutó
9 BEBESI Kolos Norbert FTC 0.750 9 15 továbbjutó

10 BÁNYIK Natánael Ruben TUS 0.750 8 14 továbbjutó
11 OROVECZ Gergely BHSE 0.750 7 15 továbbjutó
12 TÓTH Krisztián SOMORJA 0.750 3 15 továbbjutó
13 CSIK Ádám TÖREKVÉS 0.750 3 13 továbbjutó
14 TÓTH Márton FTC 0.750 -1 12 továbbjutó
15 KÖMÖZ Patrik Márk MTK 0.600 4 15 továbbjutó
16 BODÓ Máté SOMORJA 0.600 2 14 továbbjutó
16 RÓZSA Csanád Balázs BHSE 0.600 2 14 továbbjutó
18 FÖLK Balázs Ákos CSOMORKÁNY 0.600 1 15 továbbjutó
19 SZABÓ Ferenc BHSE 0.600 0 15 továbbjutó
20 LÁSZLÓ Ábel Elõd HALÁSZTELKI BIKE 0.600 -2 13 továbbjutó
21 BIHARI Marcell HALÁSZTELKI BIKE 0.600 -2 11 továbbjutó
22 GORKA-KERESKENYI Álmos BHSE 0.500 1 11 továbbjutó
23 SZEMÁN Máté Balázs FTC 0.500 1 10 továbbjutó
24 CIOLDOS Máté SOMORJA 0.500 0 12 továbbjutó
24 KIRÁLY Szabolcs HALÁSZTELKI BIKE 0.500 0 12 továbbjutó
26 BÁN Sebestyén SZENT GYÖRGY VE 0.400 2 16 továbbjutó
27 LACKÓ Máté BHSE 0.400 2 14 továbbjutó
28 MADURA János NYVSC TP 0.400 0 14 továbbjutó
29 TRESTYÁNSZKY Dénes SOMORJA 0.400 -1 12 továbbjutó
30 GRÓSZ Roland Bence BHSE 0.250 -3 10 továbbjutó
31 KALINCSÁK Balázs SZOMBATHELY 0.250 -4 9 továbbjutó
32 GEN Simon SOMORJA 0.250 -4 8 továbbjutó
33 KISS Mátyás SOMORJA 0.250 -7 5 továbbjutó
34 STER Nándor NYVSC TP 0.250 -8 6 továbbjutó
35 BÁLINT-VÁRSZEGI Kristóf FTC 0.250 -11 4 továbbjutó
36 ILLICH Csanád GYULA 0.200 -4 13 továbbjutó
37 SZEKERES Hunor NYVSC TP 0.200 -9 7 továbbjutó
38 PÉNZES Miklós SOMORJA 0.200 -10 9 továbbjutó
39 BÁLINT Ákos CSOMORKÁNY 0.200 -13 6 továbbjutó
40 BULFONI Lorenzo Emiliano BELVÁROSI VÍVÓ SE 0.000 -10 10 továbbjutó
41 ÁDÁM Bendegúz NYVSC TP 0.000 -10 6 továbbjutó
42 SÁFIÁN Áron GYULA 0.000 -11 5 továbbjutó
43 BÁLINT Nándor KUNSZENTMIKLÓSI DV 0.000 -16 4 továbbjutó
43 SELYMES Vencel NYVSC TP 0.000 -16 4 továbbjutó
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Fülöp Mihály Magyar Kupa
Törpici Férfi Tõr Verseny
Budapest, 2018. április 7.

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 44 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 BOSKÓ Kornél UTE 1.000 31 40 továbbjutó
2 SOMMER Marcell MTK 1.000 29 32 továbbjutó
3 BADÁR Krisztián HALÁSZTELKI BIKE 1.000 22 35 továbbjutó
4 HEGYES Dávid SZTE-VK 0.889 21 35 továbbjutó
5 OROVECZ Gergely BHSE 0.889 19 35 továbbjutó
6 CSIK Ádám TÖREKVÉS 0.889 16 33 továbbjutó
7 ZSÖGÖN Andor SZTE-VK 0.875 21 28 továbbjutó
8 AMBRUS Bence SOMORJA 0.800 18 34 továbbjutó
9 BODOR Áron TÖREKVÉS 0.778 13 30 továbbjutó

10 BÁNYIK Natánael Ruben TUS 0.750 14 26 továbbjutó
11 BEBESI Kolos Norbert FTC 0.667 15 31 továbbjutó
12 BODÓ Máté SOMORJA 0.667 10 29 továbbjutó
13 GRÓSZ Roland Bence BHSE 0.667 9 30 továbbjutó
14 ALIMONDO Théo BELVÁROSI VÍVÓ SE 0.667 9 27 továbbjutó
15 TÓTH Márton FTC 0.625 1 23 továbbjutó
16 LACKÓ Máté BHSE 0.600 13 31 továbbjutó
17 TRESTYÁNSZKY Dénes SOMORJA 0.600 4 29 továbbjutó
18 RÓZSA Csanád Balázs BHSE 0.600 3 27 továbbjutó
19 KÖMÖZ Patrik Márk MTK 0.556 2 24 továbbjutó
20 SZEMÁN Máté Balázs FTC 0.556 2 22 továbbjutó
21 TÓTH Krisztián SOMORJA 0.556 -1 28 továbbjutó
22 FÖLK Balázs Ákos CSOMORKÁNY 0.556 -1 26 továbbjutó
23 SZABÓ Ferenc BHSE 0.556 -2 25 továbbjutó
24 CIOLDOS Máté SOMORJA 0.500 -2 22 továbbjutó
25 KIRÁLY Szabolcs HALÁSZTELKI BIKE 0.444 1 28 továbbjutó
26 KALINCSÁK Balázs SZOMBATHELY 0.444 -5 23 továbbjutó
27 KISS Mátyás SOMORJA 0.444 -5 22 továbbjutó
28 LÁSZLÓ Ábel Elõd HALÁSZTELKI BIKE 0.444 -9 21 továbbjutó
29 BÁN Sebestyén SZENT GYÖRGY VE 0.400 2 28 továbbjutó
30 ILLICH Csanád GYULA 0.400 -3 27 továbbjutó
31 GEN Simon SOMORJA 0.375 0 21 továbbjutó
32 GORKA-KERESKENYI Álmos BHSE 0.375 -4 21 továbbjutó
33 MADURA János NYVSC TP 0.333 -10 19 továbbjutó
34 BIHARI Marcell HALÁSZTELKI BIKE 0.333 -11 18 továbbjutó
35 STER Nándor NYVSC TP 0.222 -12 16 továbbjutó
36 BÁLINT-VÁRSZEGI Kristóf FTC 0.222 -19 13 továbbjutó
37 SZEKERES Hunor NYVSC TP 0.111 -17 15 továbbjutó
38 SÁFIÁN Áron GYULA 0.111 -18 17 továbbjutó
39 ÁDÁM Bendegúz NYVSC TP 0.111 -22 11 továbbjutó
40 PÉNZES Miklós SOMORJA 0.111 -23 12 továbbjutó
41 BÁLINT Ákos CSOMORKÁNY 0.100 -25 14 továbbjutó
42 BULFONI Lorenzo Emiliano BELVÁROSI VÍVÓ SE 0.000 -25 15 továbbjutó
43 SELYMES Vencel NYVSC TP 0.000 -29 11 továbbjutó
44 BÁLINT Nándor KUNSZENTMIKLÓSI DV 0.000 -32 6 továbbjutó
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1 BOSKÓ Kornél UTE

Tábla 64

64 ---------

33 MADURA János NYVSC TP

32 GORKA-KERESKENYI BHSE    10/4

17 TRESTYÁNSZKY Dénes SOMORJA

48 ---------

49 ---------

16 LACKÓ Máté BHSE

9 BODOR Áron TÖREKVÉS

56 ---------

41 BÁLINT Ákos CSOMORKÁNY

24 CIOLDOS Máté SOMORJA    10/4

25 KIRÁLY Szabolcs HALÁSZTELKI BIKE

40 PÉNZES Miklós SOMORJA    10/9

57 ---------

8 AMBRUS Bence SOMORJA

5 OROVECZ Gergely BHSE

60 ---------

37 SZEKERES Hunor NYVSC TP

28 LÁSZLÓ Ábel Elõd HALÁSZTELKI BIKE    10/5

21 TÓTH Krisztián SOMORJA

44 BÁLINT Nándor KUNSZENTMIKLÓSI    10/6

53 ---------

12 BODÓ Máté SOMORJA

13 GRÓSZ Roland Bence BHSE

52 ---------

45 ---------

20 SZEMÁN Máté Balázs FTC

29 BÁN Sebestyén SZENT GYÖRGY VE

36 BÁLINT-VÁRSZEGI Kri FTC    10/1

61 ---------

4 HEGYES Dávid SZTE-VK

BOSKÓ Kornél

Tábla 32

MADURA János
   10/4

TRESTYÁNSZKY Dénes

LACKÓ Máté
   10/4

BODOR Áron

CIOLDOS Máté
   10/5

KIRÁLY Szabolcs

AMBRUS Bence
   10/7

OROVECZ Gergely

LÁSZLÓ Ábel Elõd
   10/5

TÓTH Krisztián

BODÓ Máté
   10/1

GRÓSZ Roland Bence

SZEMÁN Máté Balázs
   10/9

BÁN Sebestyén

HEGYES Dávid
   10/3

BOSKÓ Kornél

Tábla 16

LACKÓ Máté

   10/7

CIOLDOS Máté

AMBRUS Bence

   10/5

OROVECZ Gergely

BODÓ Máté

   10/4

GRÓSZ Roland Bence

HEGYES Dávid

   10/3

BOSKÓ Kornél

AMBRUS Bence

BODÓ Máté

HEGYES Dávid
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3 BADÁR Krisztián HALÁSZTELKI BIKE

Tábla 64

62 ---------

35 STER Nándor NYVSC TP

30 ILLICH Csanád GYULA    10/7

19 KÖMÖZ Patrik Márk MTK

46 ---------

51 ---------

14 ALIMONDO Théo BELVÁROSI VÍVÓ SE

11 BEBESI Kolos Norbert FTC

54 ---------

43 SELYMES Vencel NYVSC TP

22 FÖLK Balázs Ákos CSOMORKÁNY    10/9

27 KISS Mátyás SOMORJA

38 SÁFIÁN Áron GYULA    10/4

59 ---------

6 CSIK Ádám TÖREKVÉS

7 ZSÖGÖN Andor SZTE-VK

58 ---------

39 ÁDÁM Bendegúz NYVSC TP

26 KALINCSÁK Balázs SZOMBATHELY    10/5

23 SZABÓ Ferenc BHSE

42 BULFONI Lorenzo Emilia BELVÁROSI VÍVÓ SE    10/0

55 ---------

10 BÁNYIK Natánael Ruben TUS

15 TÓTH Márton FTC

50 ---------

47 ---------

18 RÓZSA Csanád Balázs BHSE

31 GEN Simon SOMORJA

34 BIHARI Marcell HALÁSZTELKI BIKE    10/2

63 ---------

2 SOMMER Marcell MTK

BADÁR Krisztián

Tábla 32

ILLICH Csanád
   10/5

KÖMÖZ Patrik Márk

ALIMONDO Théo
   10/7

BEBESI Kolos Norbert

SELYMES Vencel
   10/6

SÁFIÁN Áron

CSIK Ádám
   10/1

ZSÖGÖN Andor

KALINCSÁK Balázs
   10/2

SZABÓ Ferenc

BÁNYIK Natánael Ruben
   10/0

TÓTH Márton

RÓZSA Csanád Balázs
   10/1

GEN Simon

SOMMER Marcell
   10/4

BADÁR Krisztián

Tábla 16

ALIMONDO Théo

   10/5

BEBESI Kolos Norbert

CSIK Ádám

   10/3

ZSÖGÖN Andor

BÁNYIK Natánael Ruben

   10/0

RÓZSA Csanád Balázs

SOMMER Marcell

   10/1

BADÁR Krisztián

CSIK Ádám

ZSÖGÖN Andor

SOMMER Marcell
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oldal 1/1

1 BOSKÓ Kornél UTE

Tábla 8

8 AMBRUS Bence SOMORJA    10/5

5 BODÓ Máté SOMORJA

4 HEGYES Dávid SZTE-VK    10/2

3 BADÁR Krisztián HALÁSZTELKI BIKE

6 CSIK Ádám TÖREKVÉS    10/4

7 ZSÖGÖN Andor SZTE-VK

2 SOMMER Marcell MTK    10/8

BOSKÓ Kornél

Elõdöntõ

HEGYES Dávid
   10/6

BADÁR Krisztián

ZSÖGÖN Andor
   10/6

HEGYES Dávid

Döntõ

ZSÖGÖN Andor

   10/0
ZSÖGÖN Andor
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Végeredmény (ranglistahely szerint - 44 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz.

1 ZSÖGÖN Andor SZTE-VK HUN
2 HEGYES Dávid SZTE-VK HUN
3 BADÁR Krisztián HALÁSZTELKI BIKE HUN
3 BOSKÓ Kornél UTE HUN
5 SOMMER Marcell MTK HUN
6 CSIK Ádám TÖREKVÉS HUN
7 AMBRUS Bence SOMORJA SVK
8 BODÓ Máté SOMORJA SVK
9 OROVECZ Gergely BHSE HUN

10 BÁNYIK Natánael Ruben TUS HUN
11 BEBESI Kolos Norbert FTC HUN
12 GRÓSZ Roland Bence BHSE HUN
13 ALIMONDO Théo BELVÁROSI VÍVÓ SE HUN
14 LACKÓ Máté BHSE HUN
15 RÓZSA Csanád Balázs BHSE HUN
16 CIOLDOS Máté SOMORJA SVK
17 BODOR Áron TÖREKVÉS HUN
18 TÓTH Márton FTC HUN
19 TRESTYÁNSZKY Dénes SOMORJA SVK
20 KÖMÖZ Patrik Márk MTK HUN
21 SZEMÁN Máté Balázs FTC HUN
22 TÓTH Krisztián SOMORJA SVK
23 SZABÓ Ferenc BHSE HUN
24 KIRÁLY Szabolcs HALÁSZTELKI BIKE HUN
25 KALINCSÁK Balázs SZOMBATHELY HUN
26 LÁSZLÓ Ábel Elõd HALÁSZTELKI BIKE HUN
27 BÁN Sebestyén SZENT GYÖRGY VE HUN
28 ILLICH Csanád GYULA HUN
29 GEN Simon SOMORJA SVK
30 MADURA János NYVSC TP HUN
31 SÁFIÁN Áron GYULA HUN
32 SELYMES Vencel NYVSC TP HUN
33 FÖLK Balázs Ákos CSOMORKÁNY HUN
34 KISS Mátyás SOMORJA SVK
35 GORKA-KERESKENYI Álm BHSE HUN
36 BIHARI Marcell HALÁSZTELKI BIKE HUN
37 STER Nándor NYVSC TP HUN
38 BÁLINT-VÁRSZEGI Kristóf FTC HUN
39 SZEKERES Hunor NYVSC TP HUN
40 ÁDÁM Bendegúz NYVSC TP HUN
41 PÉNZES Miklós SOMORJA SVK
42 BÁLINT Ákos CSOMORKÁNY HUN
43 BULFONI Lorenzo Emiliano BELVÁROSI VÍVÓ SE HUN
44 BÁLINT Nándor KUNSZENTMIKLÓSI DV HUN
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